Switch PoE Gigabit
16 ports PoE + 2 ports SFP
Vitesse 10/100/1000 Mbps
Puissance 30 W par port
Puissance maximale totale 250 W
Standard IEEE802.3af (PoE) / at
(PoE+)
Switch de bureau
16 ports RJ45 10/100/1000 Mbps + 2 Ports Gigabit SFP
16 ports PoE (ports 1~16)
Supporte une alimentation PoE jusqu'à 250W au total pour tous les ports
Compatible avec PoE IEEE802.3af/at
SW1816POE-GF-250
Caractéristiques
Interface 16 Ports PoE Gigabit (Port 1~16) et 2 Ports SFP (fibre)
Rapidité des ports 18 x 10/100/1000 Mbps + 2 SFP 10/100/1000 Mbps
Source d'énergie électrique Jusqu´à 30 W par port (250 W pour tout le dispositif)
Caractéristiques PoE Selon la norme IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE
Alimentation AC 100 V - 240 V (DC 48V pour PoE)
Température de fonctionnement -10º C ~ 70º C
Dimensions 295 (Pr) x 45 (H) x 440 (L) mm
Capacités CCTV AI Extend/AI VLAN/AI QoS/AI PoE